ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 1/5-2

от 18 декабря 2011 г.

О назначении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы  Администрации г. Назрань

          В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации г. Назрань Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань»  решил:

          1. Назначить   две трети  состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации г. Назрань в следующем составе:

- Местоев Хасан  Магометгиреевич -  депутат Городского совета;

- Торшхоев Тухан Хусенович - депутат Городского совета;

- Аушев Магомет Абоевич - председатель Контрольно-счетной палаты г.Назрань;
- Халухаева Лариса Казбулатовна - управделами Администрации г. Назрань.
          2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Городского совета                                                                                Б.Д.Оздоев